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avd. Oppdal 

 

Selskapet har tre anlegg. Kvål er vårt hovedkontor og storfeanlegg, i Oppdal slaktes og 
skjæres småfe mens vi Stjørdal har mottak for nødslakt. Vi slaktet i fjor 10333 storfe og 
40972 småfe. Vi har økte tilførsler på begge dyreslag, noe vi er svært godt fornøyd med. 
Vi har 27 faste ansatte, men i sesong har vi i tillegg sesongbemanning. Omsetning 2022 ble 
på 357 millioner med et resultat på 12,3 millioner før avskrivninger, renter og skatt. Eiere 
av bedriften er Dullum Slakteri AS og Axel Andersen AS. Sistnevnte er en stor skjærebedrift 
i Drammen som i tillegg til eierskapet også i det store og hele kjøper alt storfe vi slakter. 
 
I Oppdal er det i prinsippet helårsdrift, i den forstand at alt av småfe slaktes ved anlegget 
her året gjennom. Likevel kommer man aldri unna at storparten av tonnasjen går gjennom 
anlegget i perioden fra slutten av august til desember. Vi bemanner da opp med egen 
arbeidsstokk til denne perioden for å kunne slakte dyrene til den tida bonden melder de 
inn. Totalt er vi ca 60 ansatte ved anlegget på høsten som da har ulike posisjoner i 
anlegget, dette er eksempelvis saueklipping, fjøsarbeid, slakting, kjøttskjæring, 
ekspedisjonsarbeid og administrasjon. Utenfor sesong er vi 2 heltidsansatte ved anlegget i 
tillegg til ca 10 som bidrar når det er aktivitet på anlegget. Slakterne vi har på storfelinja på 
Kvål er også med på slakting og skjæring utenfor sesong. 
 

 
For å kunne håndtere antall og volum er vi avhengig av å ha et minimum av faglærte 
arbeidere. Vi ender derfor alltid opp med en miks av mennesker fra mange verdensdeler 
hos oss om høsten.  Dette gir et interessant arbeidsmiljø hvor det er mange språk involvert 
i den daglige kontakten. Vi er heldige som har mange nøkkelpersoner lokalt som jobber hos 
oss på sesong noe gjør det lettere å få «hjula i gang» på høsten. 
Lav arbeidsledighet i 2022 gjorde at dette var et utfordrende år å skaffe arbeidskraft lokalt 
og nasjonalt, og vi måtte i større grad enn før ansette folk fra utlandet. 
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Markedet på sau og lam er kraftig endret fra noen år tilbake. Vi opplever svært godt salg på 
de aller fleste stykningsdeler. Vi skjærer ned alle slakt hos oss og selger mye av dette videre 
som fersk vare til industrikunder rundt om i hele landet. Skjæremønsteret på lam er i 
hovedsak slik at bog og lår tas av, og man sitter da igjen med midten av dyret. Denne deles 
i to og leveres som «Pinnekjøtt-råstoff». Dette er ca 43 % av slaktets vekt og vi sender 
dette fra oss ferskt. Bog og lår går gjerne innom frys før det selges videre, men også noe av 
dette går ut ferskt. 
Sau går ikke til Pinnekjøtt-produksjon og man har derfor mer arbeid med å skjære ned 
disse til fileter og sorteringer. 
For den som handler lam lokalt, finnes det ferske lam fra Oppdal både hos Spar, Mega og 
Smak & Behag som er slaktet hos oss. Alle tre aktører ønsker lam fra bønder i Oppdal, noe 
vi selvsagt kan og vil levere! 
 
Vi planlegger nå for en ny slaktesesong og er i gang med ansettelser av personell som skal 
hit i høst. I tillegg jobber vi med utbedringer og forberedelser både på anlegg og dyrebiler. 
Vi har et ønske om enda mer aktivitet og er derfor - som vi pleier - ute i markedet for å 
opprettholde og helst øke våre tilførsler. 
 

 
 
På vegne av bedriften 
Trond Hegdal, driftsleder 
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